Licence: DESA

UXNDR000 (01012019)

ROZPOCTOVY DOKLAD
* Vypis zapisi

Cislo: 000000004

Druh: 3

1CO: 00578533

Nazev:  Obec Rokytiiany

Datum dokladu: 2019/09/30
RO ¢4
Su  Au OdPa  Pol  Zj Uz Orj
231 0600 1344
231 0600 1122
231 0600 002310 3122
231 0800 003412 5171
231 0400 8115
Soudet za doklad :

Zaznam proved|: ucetni

Md

1 340,00
20 000,00
75 000,00
0,00
660,00
97 000,00

Dal

0,00
0,00
0,00
97 000,00
0,00
97 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Starostka schvalila dne 30.9.2019
Na védomi ZO dne: {4 7.2 77

/%



